MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 163 / 2022 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.002695/2022-01
Concórdia-SC, 03 de maio de 2022.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 104 de 28/01/2020, publicada
no DOU de 29/01/2020, RESOLVE

Art.  1º.  CONSTITUIR  Comissão  responsável  para  o  COLEGIADO  do  Curso  Técnico  de
Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio,  composta pelos servidores conforme
abaixo nominados:

Fabio Lombardo Evangelista, Siape: 1703439 - Coordenador

Mateus Pelloso, Siape: 1815621

Ronaldo José Jappe, Siape: 3369771

Tiago Mazzutti, Siape: 1905021

Tiago Raugust, Siape: 1866572

Vanessa Lima Souza Vilar, Siape: 1024046

Eduardo João Moro, Siape: 1787783

Suzana Back, Siape: 1521762

Membros TAES

Gilberto Nilton Silvestre, Siape: 2154799

Daniele Dalmédico, Siape: 1998825

Membros Discentes

Iago Anderson Pereira, Siape: 2021309189

William Vieira da Silva, Siape: 2020301515

Ar. 2°. Torna-se sem efeitos a PORTARIA Nº 212 / 2020.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e produzirá efeitos pelo período de 2
anos.

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 04/05/2022 23:06

(Assinado digitalmente em 04/05/2022 08:58 )

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 163, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 03/05/2022 e o código de verificação: 0950bb3026

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 04/05/2022 23:06

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf